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POLNY WARKOCZ
Oczyszczający
Koncentrat z Olejem
Lnianym Olejek
Emulgujący do Mycia
Twarzy 150ml
Cena 79,36 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2528

Opis produktu
Słowiański jedwab, ten co modrym kwiatem kwitnie, to na skórę roślina magiczna. Oleisty len tę właściwość ma niezwykłą, że
oddala bladość przywracając licom jaśnienie i rześkości nadaje. Swoją mocą nieprzyjaźń między ludźmi kazi a nieprzyjaźń
przyjacielską naprawia.

 

Oczyszczający koncentrat to delikatny olejek myjący do twarzy, który w kontakcie z wodą zamienia się w białą emulsję. Dzięki
tak dopracowanej recepturze olejek skutecznie usuwa makijaż i zanieczyszczenia bez naruszania naturalnej bariery
hydrolipidowej. Nie powoduje odczucia ściągnięcia i wysuszenia skóry. Właściwości emulgujące koncentratu pozwalają
dokładnie oczyścić twarz nie pozostawiając nadmiernej warstwy olejowej. Dzięki łatwej do spłukania formule skóra jest
odświeżona i dokładnie oczyszczona.

 

Składniki:

Olej lniany (Linum Usitatissimum Seed Oil) doskonale usuwa makijaż i zanieczyszczenia, ma działanie nawilżające i kojące.

Hydrolat z liści rozmarynu lekarskiego (Rosmarinus Officinalis Leaf Water) oczyszcza skórę, tonizuje i rozświetla cerę.

Olej rycynowy (Ricinus Communis Seed Oil) wykazuje właściwości łagodzące i wygładzające.

 

Działanie: Dzięki odpowiednio dobranym składnikom oraz innowacyjnej recepturze koncentrat skutecznie usuwa makijaż i
zanieczyszczenia delikatnie pielęgnując skórę twarzy.

Zastosowanie: Ze względu na wysoką koncentrację naturalnych składników aktywnych olejek może być z powodzeniem
stosowany do codziennej pielęgnacji każdego rodzaju cery.

Sposób użycia: Niewielką ilość olejku nanieść na suchą skórę twarzy i delikatnie wmasować. Następnie zwilżyć dłonie wodą i
ponownie wykonać krótki masaż zmieniając olejek w białą emulsję. Dokładnie spłukać.

INGREDIENTS (INCI): Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Glycerin*, Caprylic/Capric Triglyceride, Linum Usitatissimum Seed Oil,
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Aqua, Ricinus Communis Seed Oil, Sucrose Laurate, Rosmarinus Officinalis Leaf Water, Tocopheryl Acetate

SKŁADNIKI: Olej ze słodkich migdałów, Gliceryna Roślinna*, Trójglicerydy Kaprylowo – Kaprynowe, Olej lniany, Woda,
Zimnotłoczony Olej Rycynowy, Laurynian Sacharozy, Hydrolat z Liści Rozmarynu Lekarskiego, Witamina E

*składnik pochodzenia roślinnego

 

INFORMACJE DODATKOWE

Jestem w 100% naturalny! Jestem całkowicie pozbawiony konserwantów, GMO, syntetycznych barwników, sztucznych
kompozycji zapachowych, silikonów, formaldehydu, pochodnych ropy naftowej, parafiny, olejów mineralnych oraz wielu innych
zupełnie zbędnych wypełniaczy i szkodliwych substancji.

Jestem przyjazny dla zwierząt! Zarówno składniki zastosowane do mojego wytworzenia jak i ja sam nie jestem testowany na
zwierzętach. Za to jestem przebadany dermatologicznie przez niezależne laboratorium i nie wykazuję właściwości drażniących
i alergizujących. Jestem bezpieczny i nie uczulam.

Dbam o środowisko! Żeby nie zaśmiecać środowiska mam ekologiczne opakowanie wykonane z ciemnego szkła, które może
być ponownie wykorzystane po wysmarowaniu całego kremu. Nie rozkładam się przez setki lat niszcząc środowisko. Nie
wyrzucaj mnie, być może przydam Ci się jako słoiczek na drobiazgi..?

Jestem z Polski! Co tu dużo mówić, po prostu wspieraj rodzimy rynek kupując polskie produkty. Zawsze możesz skontaktować
się z producentem, jeśli masz jakieś pytania lub chcesz zasięgnąć dodatkowych informacji dotyczących produktów. Wiesz co i
od kogo kupujesz. To ważne!
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